平成 26年 12月吉日

お客様各位

東武プロパティーズ(株)

パーキング事業部

０１２０－１０２－７６２

平成２６年～２７年

年末年始のお問合せ休業期間について

拝啓 師走の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、年末年始の電話の受付・お問合せにつきましては、下記期間休業とさせていただきます。

敬具

記

お問合せ休業期間：平成２６年１２月２７日（土）～平成２７年１月５日（月）

なお、駐車場・駐輪場の種類別のお問合せについては以下の通りとなります。

○月極駐車場ご利用の皆様へ

①ご解約ご希望の皆様へ

１月末の解約のお申し出の期限につきましては１２月末までとなりますが、年末の休業期間を

設定いたしますので、１月末の解約お申し出の期限を１月９日（金）まで受付けさせていただ

きます。

②新規申込・お問合せの皆様へ

  平成２７年１月６日（火）以降にお問合せくださいますようお願いいたします。

○定期利用（有人管理）駐輪場ご利用の皆様へ

 定期利用（有人管理）の駐輪場につきまして、下記の 2 日間全駐輪場が休業となります。

平成２６年１２月３１日（水）

平成２７年 １月 １日（祝）

（小川町駅駐輪場は平成２６年１２月３０日（火）も休業となります。）

 なお、平成２７年１月２日（金）・３日（土）につきましては、一部の駐輪場において、時間短縮

で営業いたします。

 詳しくは、別紙「年末年始の休業日について（お知らせ）」をご覧ください。

○機械式駐輪場・駐車場ご利用の皆様へ（時間貸しのみ）

お問い合わせは各駐輪場・駐車場の料金看板記載の連絡先（コールセンター）にて承ります。

 以上